お取引先様 各位

令和 5年 7月

株式会社 同仁グローカル

夏期休業のお知らせ

拝啓 大暑の候、貴社におかれましては、益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます。

平素は多大なるご愛顧を賜り、心より御礼申し上げます。

誠に勝手ながら、下記の期間を夏期休業期間とさせていただきます。皆様にはご迷惑をお掛

けしますが、何卒ご了承頂きますようよろしくお願い申し上げます。

敬 具

記

8月 11日(金・祝) 山の日              休業

8月 12日(土)                          休業

8月 13日(日)                        休業

8月 14日(月)                            一部営業（※）

8月 15日(火)                            一部営業（※）

8月 16日(水)                            一部営業（※）

8月 17日(木)                     一部営業（※）

8月 18日(金)                     一部営業（※）

※8月 14日(月)～18日(金)の受付に関しましては、事前にご相談ください。

※8月 21日(月)より通常営業となります。ご了承ください。

以上